
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ,СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПОС. ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
им. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РЫЖОВА В.К.

ИНН 2348019935
353244 Краснодарский край, Северский район, пос.Октябрьский, ул.Пушкина ,46

Телефон: 8(861)66-66-2-13

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2022 г. № _____

 О продолжении работы школьного спортивного клуба « Олимпионик».
В соответствии со ст. 28 « Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательного учреждения» Закона РФ 
« Об образовании», Устава школы, с целью создания условий для получения  
общедоступного бесплатного образования, приказываю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба « Олимпионик» 
созданного на базе МБОУ СОШ № 19

2. Утвердить план  работы спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.
3. Утвердить план заседания совета спортивного клуба на  2021-2022 

учебный год
4. Утвердить список учащихся спортивных секций клуба « Олимпионик»
5. Назначить ответственного за организацию и ведение спортивного 

клуба « Олимпионик» учителя физкультуры Абрамову Е.Г.
6. Абрамовой Е.Г. , как ответственному лицу за организацию и ведение 

спортивного клуба « Олимпионик»:
- активизировать работу по пропаганде здорового образа жизни среди 
учащихся и родителей в течение 2022-2023 учебного года во всех 
возрастных категориях.
- выполнять работу по ведению спортивного   клуба « Олимпионик» 
строго в соответствии с  Положением о спортивном клубе 
« Олимпионик».

7. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по ВР  Малышеву И.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 19
Пос. Октябрьского МО Северский район 
им. Героя Советского Союза  Рыжова В.К.                                  С.В. Крылова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

07.12.2022 17:40 (МСК)


